
Zarządzenie Nr BF.0050.15.2024.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 31 stycznia 2024r.   

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 

40 ze zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., 

poz. 1270 ze zm.)  zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

W budżecie na 2024 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 2 000,00 zł, zmniejszam dochody budżetowe o 

kwotę 2 000,00  zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 8 147,80 zł, zmniejszam wydatki budżetowe o 

kwotę 8 147,80  zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXXIX/511/2023 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z 

dnia 21 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2024 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 6 147,80 zł  

 

§ 3. 

 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 95 203 586,03 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 80 841 963,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 14 361 623,03 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 100 203 586,03 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 81 027 734,41 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19 175 851,62 zł. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024  

i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 

 

 

 
 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -2 000,00 2 000,00

0,00 0,00

85502 -2 000,00 2 000,00

0,00 0,00

-2 000,00 0,00

0,00 2 000,00

razem: -2 000,00 2 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 000,00 2 000,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta
/-/

Jarosław Kowalski

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 95 203 586,03 95 203 586,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 14 361 623,03 14 361 623,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 80 841 963,00 80 841 963,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

7 316 941,00 7 314 941,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 343 441,00 7 343 441,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rodzina 7 779 394,00 7 779 394,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr BF.0050.15.2024.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 31 stycznia 2024r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

488 200,00   447 200,00   402 530,00   0,00   402 530,00   44 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   41 000,00   41 000,00   0,00   0,00   

-6 147,80   -6 147,80   -6 147,80   0,00   -6 147,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

482 052,20   441 052,20   396 382,20   0,00   396 382,20   44 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   41 000,00   41 000,00   0,00   0,00   

443 530,00   402 530,00   402 530,00   0,00   402 530,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   41 000,00   41 000,00   0,00   0,00   

-6 147,80   -6 147,80   -6 147,80   0,00   -6 147,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

437 382,20   396 382,20   396 382,20   0,00   396 382,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   41 000,00   41 000,00   0,00   0,00   

402 530,00   402 530,00   402 530,00   0,00   402 530,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 147,80   -6 147,80   -6 147,80   0,00   -6 147,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

396 382,20   396 382,20   396 382,20   0,00   396 382,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 032 786,62   30 956 641,00   23 817 075,00   18 930 351,00   4 886 724,00   7 032 690,00   106 876,00   0,00   0,00   0,00   5 076 145,62   5 076 145,62   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 147,80   6 147,80   6 147,80   0,00   6 147,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 038 934,42   30 962 788,80   23 823 222,80   18 930 351,00   4 892 871,80   7 032 690,00   106 876,00   0,00   0,00   0,00   5 076 145,62   5 076 145,62   0,00   0,00   

18 373 104,00   18 098 104,00   15 553 228,00   13 673 910,00   1 879 318,00   2 482 190,00   62 686,00   0,00   0,00   0,00   275 000,00   275 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 147,80   6 147,80   6 147,80   0,00   6 147,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 379 251,80   18 104 251,80   15 559 375,80   13 673 910,00   1 885 465,80   2 482 190,00   62 686,00   0,00   0,00   0,00   275 000,00   275 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 108,80   6 108,80   6 108,80   0,00   6 108,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 108,80   6 108,80   6 108,80   0,00   6 108,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39,00   39,00   39,00   0,00   39,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39,00   39,00   39,00   0,00   39,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 852 929,00   9 852 929,00   2 728 778,00   1 753 600,00   975 178,00   0,00   7 124 151,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 852 929,00   9 852 929,00   2 730 778,00   1 753 600,00   977 178,00   0,00   7 122 151,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 380 541,00   7 380 541,00   266 350,00   229 300,00   37 050,00   0,00   7 114 191,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 380 541,00   7 380 541,00   268 350,00   229 300,00   39 050,00   0,00   7 112 191,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 112 091,00   7 112 091,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 112 091,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 110 091,00   7 110 091,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 110 091,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr BF.0050.15.2024.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 31 stycznia 2024r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Strona 1 z 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

25 300,00   25 300,00   25 300,00   0,00   25 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 300,00   27 300,00   27 300,00   0,00   27 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 203 586,03   81 027 734,41   57 671 799,41   32 462 673,00   25 209 126,41   10 198 770,00   11 199 001,00   0,00   108 164,00   1 850 000,00   19 175 851,62   19 175 851,62   0,00   0,00   

-8 147,80   -8 147,80   -6 147,80   0,00   -6 147,80   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 147,80   8 147,80   8 147,80   0,00   8 147,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 203 586,03   81 027 734,41   57 673 799,41   32 462 673,00   25 211 126,41   10 198 770,00   11 197 001,00   0,00   108 164,00   1 850 000,00   19 175 851,62   19 175 851,62   0,00   0,00   

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

z tego: w tym:

Plan

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Strona 2 z 2

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 7 592 894,00   7 592 894,00   0,00   7 592 894,00   7 592 894,00   478 703,00   169 975,00   308 728,00   0,00   7 114 191,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 592 894,00   7 592 894,00   0,00   7 592 894,00   7 592 894,00   480 703,00   169 975,00   310 728,00   0,00   7 112 191,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 7 316 941,00   7 316 941,00   0,00   7 316 941,00   7 316 941,00   202 750,00   169 000,00   33 750,00   0,00   7 114 191,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 316 941,00   7 316 941,00   0,00   7 316 941,00   7 316 941,00   204 750,00   169 000,00   35 750,00   0,00   7 112 191,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 7 316 941,00   7 316 941,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 314 941,00   7 314 941,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   7 112 091,00   7 112 091,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 112 091,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   7 110 091,00   7 110 091,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 110 091,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   22 000,00   22 000,00   22 000,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   24 000,00   24 000,00   24 000,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 8 900 456,00   8 900 456,00   0,00   8 900 456,00   8 900 456,00   1 784 065,00   1 238 193,00   545 872,00   0,00   7 116 391,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 8 900 456,00   8 900 456,00   0,00   8 900 456,00   8 900 456,00   1 786 065,00   1 238 193,00   547 872,00   0,00   7 114 391,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

2010

4300

855 Rodzina

3110 Świadczenia społeczne

85502

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące
dotacje na 

zadania 

bieżące

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr BF.0050.15.2024.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 31 stycznia 2024r.

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Z tego:


